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ÖNSÖZ 

 

Doğa ve hayvan sevgisi çocuğa empati kazandırır. Küçük yaşlarda benmerkezci olan 

çocuk, bu sevgisi sayesinde empati yeteneğini geliştirirken aynı zamanda sorumluluk bilincini 

de deneyimler. Bitkileri ve hayvanları beslemek, onları sevip korumak, onların iyiliklerini 

düşünmek, çocuğa başkalarının varlığının da kendisininki kadar değerli olduğunu hatırlatıyor. 

Aynı zamanda çocukların hayvanlarla kurdukları bağ, arkadaşlık anlayışının ve iletişim 

becerilerinin gelişimine katkıda bulunuyor. Bu ilişki sayesinde çocuklar hoşgörülü, verici, 

paylaşımcı ve farklılığa açık olmayı deneyimliyor. Bir çocuğun hayvanları ya da bitkileri 

sevmesi, onların sevgisini hissetmesi, onlarla ilgilenmesi, bakımı için sorumluluk alması 

çocuğun birçok alanda gelişimini destekliyor. Çocuk sevgisini, ilgisini baktığı hayvana verir, 

çoğu zaman onunla konuşur, sorunlarını, mutluluğunu onunla paylaşır ve ondan sevgi görür. 

Tüm bunlar da hem kendini değerli hissetmesini hem de başka canlılara değer vermeyi 

öğrenmesini sağlar. Yapılan bu projeyle, küçük yaşlardaki bireylere hayvan bilincini ve 

sevgisini aşılamak amaçlanmıştır.  
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ÖZET 

 

‘’Minik Kalplerden Küçük Patilere’’ projesi ile Oltu Karabekir İlkokulu 3. Sınıf 

öğrencilerinden oluşan çalışma grubuna hayvan konulu bilgilendirici sunum yapılarak ardından 

öğrencilerle oyunlar oynayıp hazırladığımız hediye kitaplar ve mamalar ile hayvan bilincini 

oluşturmak amaçlanmıştır.  

 

Proje fikri sokakta hayvanlara nasıl davranması gerektiğini bilmeyen çocukları fark 

etmemiz sonucunda aslında bu bilincin küçük yaşlardan itibaren onlara kazandırmamız 

gerektiğini ve bu doğrultuda onlarla birlikte neler yapabiliriz, düşüncesinden ortaya çıkmıştır.  

 

Proje uygulama sürecinde yapılan çalışmalar okul idaresi bilgisi dahilinde ve birlikte 

hareket edilmiştir. Proje kapsamında temin edilen materyaller konu doğrultusunda işlevi olup 

öğrencilere fayda sağlayacak şekilde seçilmiştir. Bilgi verici sunumdan sonra öğrencilerin 

fikirleri alınarak karşılıklı etkileşim haline geçilmiştir. İzletilen videolarla hayvanlar 

hakkındaki düşüncelerini pekiştirilmiştir. Hazırlanan bilmece oyunuyla hem eğlenip hem bilgi 

sahibi olmaları sağlanmıştır. Plastik kaplarla paketlediğimiz kedi ve köpek mamalarını 

öğrencilere dağıtarak hayvanlarla yakınlaşmalarını ve onlarda güzel duygular bırakması 

hedeflenmiştir. Katılımlarından dolayı eşlik eden 3. Sınıf öğrencilerine eğitici kitaplar eşliğinde 

kurşun kalemler proje kapsamında onlara hediye edilmiştir. 

 

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir.  

 

Anahtar Kelimeler: Çocuk, Hayvan, Sevgi, Bilinç  
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MATERYAL VE YÖNTEM 

 

Araştırmanın Türü  

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 23.05.2022 tarihinde Oltu Karabekir İlkokulu konferans salonunda 

ilkokul 3. Sınıf öğrencilerinin katılımlarıyla gerçekleştirilmiştir.   

Projenin Uygulanışı  

‘’Minik Kalplerden Küçük Patilere’’ projesi konu hakkında bilgilendirici yazılar ve 

videoları hazırlamak, bilmeceleri belirlemek, kurşun kalem ve eğitici kitapları seçmek, kedi ve 

köpek mamalarını alıp paketlemek şeklinde ilerlemiştir. 

 İlk olarak belirlenen konu hakkında planlama yapmak için proje ekibi bir araya gelmiştir. 

Projenin gerçekleştirileceği okul belirlenmiştir. Okul idaresiyle görüşülüp gerekli izinler 

alınmıştır. Uygulanacak tarih ve saat belirlenmiştir. Ardından çocuklara fayda sağlayacak ve 

dikkatlerini çekecek yazılar ve videolar araştırılmıştır. Öğrenciler için kurşun kalem ve konuya 

uygun eğitici kitaplar belirlenmiştir. Bilgilendirici bilmece oyunu için yazılar kararlaştırılmıştır. 

Öğrencilere dağıtmak için kedi ve köpek mamaları belirlenmiştir. Mamaların koymak için 

plastik kap ve mamaların üzerine yapıştırılacak olan hayvan etiketleri seçilmiştir. Konuya 

ilişkin hangi verilerin kullanılacağı ve hangi malzemelerin yer alacağı proje ekibinin ortak 

kararı doğrultusunda seçilmiştir. Belirlenen kitap, kalem, mama plastik kap ve etiket için 

gerekli yerlerle görüşmeler sağlanmıştır. 16.05.2022 tarihinde malzemeler temin edilmiştir. 

Okula önceden gidilerek hazırlanmış ve paketlenmiş olan malzemeler okulun konferans 

salonuna götürülmüştür. Salon kontrol edilip hazırlık yapılmıştır. Projenin, Atatürk Üniversitesi 

Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklendiğini belirten afiş asılmıştır. 

Proje etkinliğinin ayarlandığı gün 23.06.2022 tarihinde grup üyeleri bir araya gelerek okula 

gitmiştir. Öğrenciler konferans salonuna toplanmıştır. Açılış konuşmasını Güneş Özevin’in 

yapmasının ardından sunum Büşra Yeten eşliğinde gerçekleşmiştir. Bilmece oyunu İclal 

Şulenur Haşlama ve Büşra Odabaş tarafından oynatılmıştır. Salondaki öğrencilerin 

sorumluluğu ve fotoğrafların çekimi ile Fatma Nur Tosun ilgilenmiştir. Öğrencilere dağıtılan 

hediyeler tüm grup tarafından etkileşim halinde verilmiştir. Etkinliğin her aşamasında 

öğrencilere konuşma fırsatı tanınarak onların da fikirleri alınmıştır. İşleyiş öğrencilerin de 

katılımlarıyla birlikte yürütülmüştür. Uygulama sonun öğrencilerle birlikte fotoğraflar 

çekilerek projemizde yer aldıkları için teşekkür edildikten sonra öğrencilerle birlikte okulun 

etrafındaki hayvanlara mamalar dağıtılmıştır. 
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

 

PROJE MATERYALLERİNİN TESLİM ALINMASI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okuma kitaplarının alınması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kalemlerin alınması   
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Mamaların paketlenmesi, kitap ve kalemin hediye paketi yapılması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilmecelerin hazırlanması  
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Etiket ve Afiş 
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PROJE SUNUMUNUN UYGULANMASI 

 

Hayvan konulu sunum 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grup üyeleri 
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 Giriş konuşmasının yapılması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Slaytın öğrencilere sunumu 
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Öğrencilere izletilen videolar 
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PROJE MATERYALLERİNİN DAĞITIMI 
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Paketlerin dağıtım için hazırlanması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 Hediyelerin öğrencilere dağıtılması 
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Hayvanları beslemek için okulun dışına çıkılması 
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SONUÇ 

 

Proje, Oltu Karabekir İlkokulu 3. Sınıf öğrencilerinden oluşan toplamda 80 öğrencinin 

katılımıyla 23.05.2022 tarihinde saat 10.00 ve 13.00 olmak üzere ili bölüme ayırarak konferans 

salonunda gerçekleştirilmiştir. Öğrencileri hayvanlar konusunda bilinçlendirerek yapılan 

etkinliklerle öğrencilerin hayvanlara olan yaklaşımlarına dikkat çekilmiştir. Etkinlik yaklaşık 1 

saat sürmüştür.  

Yapılan proje ile öğrencilerin yaklaşımlarından ve düşüncelerinden alınan geri dönütler 

projenin amacına uygun olup beklenilen sonuca varılmıştır. Öğrencilerin iletişimleri, konu 

hakkındaki fikirleri proje öğrencilerinin de katkılarıyla pekişerek hayvanlara karşı olan tutum 

ve davranışlarında olumlu yönde etkilendiği gözlemlenmiştir. Öğrencilere bir canlıyı sevmenin, 

bir canlıya nasıl davranması gerektiğinin ve bu dünyada her canlının birbirine ihtiyacı 

olduğunun önemi vurgulanmıştır. Öğrencilere farkındalık yaratılmış ve onlara farklı açılardan 

bakılması gerektiği düşüncesi kazandırılmıştır.  

Projemizi destekleyerek hayvanlar hakkında bilgi edinilmesine imkân sağladığından dolayı 

Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama Merkezi’ne teşekkür ederiz.  

 


